MognucaHo uMdpPoBOI NOAMUCHIO:

MaprapuTta ApanHOBHA Maprapura ApanrosHa

AmbapuymaH

AmbapLymaH
[ata: 2025.10.22 09:51:17 +03'00'

CBefieHnsi 06 ocTaTkax feHeXHbIX CPEACTB yupexaeHus

Ha 01 aHsapsa 2025r.

YupexgeHve
0O60co6n1eHHoe nogpasfeneHne

Yupeautens
HanmeHoBaHue opraHa, oCyLLecTB/sA-

fOLLLEero MOSIHOMOUUS YUpeanTens

Bua cuHaHcoBoro obecneyeHns (gesTenbHOCTM)
MepunognyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EgnHuua n3mepenus: pyo

Homep cyeTa (6aHKOBCKOro (MLLEBOr0) cyeTa / Kog,
BastoTbl No OKB)

1

1 CueTa B KpeAUTHbIX OpraHusaumusax
2. CyeTa B (PMHAHCOBOM OpraHe

WTtoro no pasgeny 2
3. CpeacTBa B Kacce yuypexaeHusa

Bcero

PykoBoguTens

PykoBoguTENb M1aHOBO-

3KOHOMUYECKON CNyXObl

naBHblli Gyxrantep

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

(HaMMeHoBaHue, MecToHaXoXaeHue)

PykoBogutenb

(YnosiHOMO4YeHHOE N1LL0)

Vcnonuutens

(8OMKHOCTD)

Mo BCeM yupexaeHnsim

AAMUHUCTPaLMA MyHULMNANbHOTO o6pa3oBaHus

r.KpacHogap

MpeanpuHumar.gesTenbHocTb, Cy6CUanM Ha BbiNoSHeHUe

MyHUUUNaNbHOIO 3agaHus, Cy6CVI,qVII/I Ha MHbIe uenun

®opma no OKY /[,
Jata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo
nasa no BK

Kk BanaHcy no copme

Ha Hauano roga

Kog cueta

ByxranTepckoro 0oCTaToK CpeAcTB
ydeta Ha cyeTte
2 3

020120000

020110000
220111000 441 342,81
420111000 0,00
520111000 5169 179,52
5610 522,33

020134000
5610 522,33

(BOMKHOCTB)

(nognuce)

cpefcTsa B Ny
4

0,00

0,00

no OKEN

Kofpl
0503779
01.01.2025

03701000

925

0503730
383

Ha KoHel, OTYETHOTO nepuojaa

0CTaToK CPeACTB
Ha cueTe
5

297 593,68
639 383,20

973,75
937 950,63

937 950,63

cpeacTea B Nyt
6

AmbapuymsaH Mapraputa ApavHoB
(pacwucposka nognucu)

(pacwwudposka nognucu)

TkauyeHko VpuHa BnagumuposH
(pacwwudpoBka nognucu)

(nognwuck)

OrpPH

VHH
Krn

(pacwwudbpoBka nognucu)

(pacwudposka nognucum)

(TenedooH, e-mail)



		2025-10-22T09:51:17+0300
	Маргарита Араиновна Амбарцумян




