Сведения об остатках денежных средств учреждения

					коды	
на 01 января 2025г.				Форма по ОКУД	0503779	
				Дата:	01.01.2025	
Учреждение Обособленное подразделение	По всем учреждениям			по ОКПО		
	Администрация муниципального образования			0.000.40		
Учредитель Наименование органа, осуществля-	г.Краснодар			по ОКТМО по ОКПО	03701000	
ющего полномочия учредителя				Глава по БК	025	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Предпринимат.деятельность, Субсидии на выполнение ятельности) муниципального задания, Субсидии на иные цели				925	
Периодичность: квартальная, годовая	garmi, o joungini in		Балансу по форме	0503730		
Единица измерения: руб				по ОКЕИ	383	
Номер счета (банковского (лицевого) счета / код	Код счета На начало года		ало года	На конец отчетного периода		
валюты по ОКВ)	бухгалтерского учета	остаток средств на счете	средства в пути	остаток средств на счете	средства в пути	
	2	3	4	5	6_	
1. Счета в кредитных организациях	020120000	 				
2. Счета в финансовом органе	020110000					
	220111000	441 342,81		297 593,68		
	420111000	0.00		639 383,20		
	520111000	5 169 179,52		973,75		
Итого по разделу 2		5 610 522,33	0,00	937 950,63	0,00	
3. Средства в кассе учреждения	020134000		Х		X	
Boero)	5 610 522,33	0,00	937 950,63	0,00	
Руководитель	(подпись)			Амбарцумян Маргарита Араинов (расшифровка подписи)		
Руководитель планово-	Tall like	1/80151				
экономической службы	(подпись)	1	()	расшифровка подпи	іси)	
Главный бухгалтер			Ткаченко Ирина Владимировн			
	(подпидь)		расшифровка подписи)			
Централизованная бухгалтерия				ОГРН		
				141.111		
(наименование, местонахождение)			кии			
Руководитель						
(уполномоченное лицо)	(должность)		(подпись) (расшифровка подписи)			
Wiles in Carried Andrea	(долиность)		(/baca:upbo		
Исполнитель (получесть)	/con	Juch)	(nacijijidha)	BKS HOVENON)	(renemou e-mail)	
(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)			